
UCHWAŁA NR XXIV/245/2017
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Tomaszowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 
terenie Powiatu Tomaszowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz 
szkół ponadpodstawowych w Powiecie Tomaszowskim na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. :

I. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne i szkoły specjalne oraz szkoły ponadpodstawowe, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Tomaszowski:

1. Zespół Szkół Nr 1 im. Bartosza Głowackiego w Tomaszowie Lubelskim ul. Wyspiańskiego 8, 22-600 
Tomaszów Lubelski

a) Liceum Ogólnokształcące.

2. Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Sikorskiego w Tomaszowie Lubelskim ul. Żwirki i Wigury 3, 22-600 
Tomaszów Lubelski

a) Liceum Ogólnokształcące.

3. Zespół Szkół Nr 3 im. Macieja Rataja w Tomaszowie Lubelskim ul. Hallera 5, 22-600 Tomaszów 
Lubelski

a) Liceum Ogólnokształcące,

b) Technikum,

c) Branżowa Szkoła I Stopnia, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej.

4. Zespół Szkół Nr 4 im. Jarosława Dąbrowskiego w Tomaszowie Lubelskim ul. Żwirki i Wigury 7, 22-600 
Tomaszów Lubelski

a) Technikum,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1719



b) Branżowa Szkoła I Stopnia, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej,

c) Liceum Ogólnokształcące (dla dorosłych).

5. Zespół Szkół Nr 5 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego w Tyszowcach ul. Kościelna 27, 22-630 
Tyszowce

a) Liceum Ogólnokształcące.

6. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Tomaszowie Lubelskim ul. 
Wesoła 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego,

c) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Specjalnej,

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy.

II. Szkoły ponadgimnazjalne i szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu 
Tomaszowskiego prowadzone przez inne organy:

1. Zespół Szkół im. Stanisława Starowieyskiego w Łaszczowie ul. Chopina 11, 22-650 Łaszczów

a) Liceum Ogólnokształcące.

2. Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Tomaszowie Lubelskim ul. Lwowska 120, 22-600 
Tomaszów Lubelski

a) Technikum.

3. Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa w Tomaszowie Lubelskim ul. Petera 64, 22-600 Tomaszów Lubelski

a) Branżowa Szkoła I Stopnia, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej.

III. Pozostałe szkoły i placówki specjalne prowadzone przez inne organy:

1. Ośrodek Rehabilitacyjno–Edukacyjno-Wychowawczy Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Tomaszowie Lubelskim ul. Słowackiego 7B, 22-600 Tomaszów 
Lubelski.

2. Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Tomaszowie Lubelskim ul. Słowackiego 7B, 22-600 Tomaszów 
Lubelski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Teresa Chrastina

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1719


		2017-04-07T12:31:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




